(2631)  (Brunoni)  electo  Coloniensi  concedit,  ut,  si  Coloniensis  ckM^Iesiae  sufihiganei  requisiti 
vel  nequiverint  vel  noluerint  ad  eum  consecrandum  venire,  se  ab  aliis  episcopis  quibus- 
cumque  faciat  in  archiepiscopnm  consecrari.  x  kal.  lanr.  a»  8».  ||  Brequigny  1.  c.  801  * 
Migne  L  c.  755.  —  «Devotioni  tuae  praesentium.*  ' 

(2632)  (Brunoni)  eiecto  Coloniensi  concedlt,  ut,  cum  propter  bellorum  ingruentium  tem- 
pestates  ecclesia  Coloniensis  gravia  damna  et  rerum  iacturam  incurrerit,  omnes  reddi- 
tus  et  ecclesiastica  beneficia,  quae  prius  habebat,  per  biennium  in  sua  manu  detineat 
et  proventus  eorum  in  usus  suos  et  ecclesiae  convertat  ix  (x  Enn,)  kal.  lanr.  a»  8».  ; 
Brequigny  L  c.  II.  ii.  800;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  753;  Ennen  Quellen  II.  19.  n»  15;  c/.  Ray- 
naloi  Ann.  eccl.  a.  1205  $  47.  —  «Solet  annuere  sedes  (fides«  Enn.), 

(2633)  Scolastico  S.  Gereonis,  S.  Laurentii  et  S.  Brigidae  (S.  Gereonis  et  S.  Laurentii  maie 
Bohmer)  plebanis  Coloniensibus  mandat,  ut  maiorem  praej^ositum  Coloniensem  Engol- 
bertum,  qui  «curias.  de  quarum  proventibus  omnes  canonici  consueverant  sustcntari, 
spoliavit  bonis  omnious  praedo  factus . . .  ita  quod  canonici  servientes  in  oa  (i.  e.  eccle- 
sia  Coloniensi)  non  habent  unde  valeant  sustentari,«  nisi  commonitus  infra  mensem  Deo 
et  ecclesiae  satisfecerit  de  iniuriis  irrogatis  et  ablata  cum  integritate  reddiderit,  a  prae- 
positurae  administratione  susnensum  excommunicationis  sententia  percellant  ix  (vm 
male  Itcker^  Ennen)  kal.  lanr.  a<>  8».  1  Innoc.  Ep.  Ms.  lat  Oct  50.  bibl.  regiae  Berolin.  n»  17; 
Ficker  Enkeibert  d.  Heilige  310;  Ennen  Quellen  11.  20.  n»  17;  r/.  Blihmer  Regest  1198- 
1254.  p.  312.  n<>  207.  —  «Gravem  ad  nos.« 

(2634)  (Lothario)  episcopo  Vercellensi  mandat,  ut  matrunonlum  inter  Opizonem  Lanca- 
veclam  et  Rufinam  fifiam  R.  militis  Alexandrini  solvat,  si  stabiliverit,  dictum  Opizonem 
continuo  furore  laborare.  v  kal.  lanr.  a»  8».  ||  Br^uigny  Dipl.  II.  n.  798;  I-i  Opp.  ed. 
Migne  11. 751 ;  Collect  III.  decret  lib.  4.  tit  4  de  sponsal.  c.  4  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV. 
558 ;  valde  muUla  int  Docr.  Greg.  IX.  lib.  4  tit  We  sponsaL  c.  24  ap.  Boehmer  Corp.  II. 
634,  ubi  iribuitur  a»  1212;  ap.  Richter  Corp.  II.  645.  -  •Dilectus  filius  R..